

SoD - D1 - Příloha č. 1 - **Položkový rozpočet stavby**

Stavba: **2023/152** **Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti**
Vícepráce I.

Objednatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**
Jasenice 729 DIČ: **CZ48399477**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			77 664,18
PSV			99 470,23
MON			23 980,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			201 114,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	201 114,41 CZK
Základní DPH	21 %	42 234,03 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **243 348,44 CZK**

v _____ dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	MŠ - žlutý pavilon	0,00	100 276,80	21 058,12	121 334,92	50
1	Změna v provedení vnitřního ostění - vícepráce	0,00	46 058,97	9 672,38	55 731,35	23
2	Vyrovnaní střechy - vícepráce	0,00	46 850,83	9 838,67	56 689,50	23
3	Vícepráce úprava žaluzie elektro - 4x okno navíc	0,00	7 367,00	1 547,07	8 914,07	4
SO 02	Hospodářský pavilon, zelený pavilon	0,00	31 605,21	6 637,09	38 242,30	16
1	Změna v provedení vnitřního ostění	0,00	31 605,21	6 637,09	38 242,30	16
SO 03	MŠ - modrý pavilon	0,00	34 616,20	7 269,41	41 885,61	17
1	Změna v provedení vnitřního ostění - rozšiřovací profily - vícepráce	0,00	26 309,70	5 525,04	31 834,74	13
2	Doplnění SPIRO potrubí	0,00	8 306,50	1 744,37	10 050,87	4
SO 04	MŠ - růžový pavilon	0,00	34 616,20	7 269,41	41 885,61	17
1	Změna v provedení vnitřního ostění - rozšiřovací profily - vícepráce	0,00	26 309,70	5 525,04	31 834,74	13
2	Doplnění SPIRO potrubí	0,00	8 306,50	1 744,37	10 050,87	4
Celkem za stavbu		0,00	201 114,41	42 234,03	243 348,44	105

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			76 805,09	38,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			859,09	0,4
713	Izolace tepelné	PSV			46 850,83	23,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			52 619,40	26,2
M21	Elektromontáže	MON			2 518,00	1,3
M22	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)	MON			1 436,00	0,7
M24	HZS (hodinové zúčtovací sazby)	MON			3 413,00	1,7
M24.5	Zařízení č.3 - Modrý pavilon - větrání hery 1.NP	MON			8 306,50	4,1

M24.5	Zařízení č.5 - Růžový pavilon - větrání herny 1.NP	MON			8 306,50	4,1
Cena celkem					201 114,41	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/152	Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
O:	SO 01	MŠ - žlutý pavilon
R:	1	Změna v provedení vnitřního ostění - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				45 552,12

1	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	63,60600	135,00	8 586,81
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Nová položka z RTS programu se slevou dle SOD.

Úprava omítky stávaj. stěn u ostění, dopojení : 212,02*0,3 63,60600

2	612474410	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	21,79200	250,00	5 448,00
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 05.1 - Způsobilé výdaje č.10

Nové řešení :

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav :

m.č.1.14 - DP/01 : 2,02*0,1*2+0,9*0,1	0,49400
PL/02 : ((1,2*2+0,6)*8)*0,1	2,40000
PL/04 : ((2,1*2+0,9)*11)*0,1	5,61000
PL/04a : (2,1*2+0,9)*0,1	0,51000
PL/09 : ((2,1*2+1,8)*11)*0,1	6,60000
PL/09a : (2,1*2+1,8)*0,15	0,90000
PL/10 : ((2,1+2*0,9)*4)*0,1	1,56000
PL/11 : ((2,8*2+0,9)*2)*0,1	1,30000
PL/12L : (2,1*6+0,96*3)*0,1	1,54800
PL/13 : (2,1*2+1,6)*0,15	0,87000

3	622325153	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	21,79200	1 733,00	37 765,54
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.1 - Výdaje na zateplení č.40

Nové řešení :

viz. PD - Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav :

m.č.1.14 - DP/01 : 2,02*0,1*2+0,9*0,1	0,49400
PL/02 : ((1,2*2+0,6)*8)*0,1	2,40000
PL/04 : ((2,1*2+0,9)*11)*0,1	5,61000
PL/04a : (2,1*2+0,9)*0,1	0,51000
PL/09 : ((2,1*2+1,8)*11)*0,1	6,60000
PL/09a : (2,1*2+1,8)*0,15	0,90000
PL/10 : ((2,1+2*0,9)*4)*0,1	1,56000
PL/11 : ((2,8*2+0,9)*2)*0,1	1,30000
PL/12L : (2,1*6+0,96*3)*0,1	1,54800
PL/13 : (2,1*2+1,6)*0,15	0,87000

4	283502231	Lišta přípojovací okenní 1D PROFÍ	m	-212,02000	29,47	-6 248,23
---	-----------	-----------------------------------	---	------------	-------	-----------

Odečet materiálu z položky č. 622325153RV1 pro narovnání : -212,02 -212,02000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				506,85
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------

5	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	0,80197	632,00	506,85
---	-----------	---	---	---------	--------	--------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.1 - Výdaje na zateplení č.114

Položkový rozpočet

S:	2023/152	Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
O:	SO 01	MŠ - žlutý pavilon
R:	2	Vyrovnnání střechy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				46 850,83
1	713141125	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	140,00000	142,00	19 880,00
Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.1 Výdaje na zateplení č.164 Vyrovnnání podkladu a srovnání plochy pod spádové klíny : 140,00000 140						
2	28375768.A	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	4,41000	2 100,00	9 261,00
Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.1 Výdaje na zateplení č.169 průměrná tloušťka klínů : 140*0,03*1,05 4,41000						
3	28375972	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	7,23000	2 310,00	16 701,30
Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.1 Výdaje na zateplení č.174 Dle PD 80,37 m3 ve spádu 1% : Dle skutečnosti 87,6 m3 ve spádu 2% - rozdíl : 87,6-80,37 7,23000						
4	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	458,42300	2,20	1 008,53

Položkový rozpočet

S:	2023/152	Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
O:	SO 01.4	MŠ - žlutý pavilon
R:	3	Vícepráce úprava žaluzie elektro - 4x okno navíc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				2 518,00
1	2102	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ, LHD 40x20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	12,00000	91,00	1 092,00

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.5 Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika) č.55

2	2104	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD, LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO	kus	4,00000	69,00	276,00
---	------	--	-----	---------	-------	--------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.4 Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním č.4

3	2121	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x1.5 mm2	m	25,00000	46,00	1 150,00
---	------	--	---	----------	-------	----------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.4 Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním č.12

Díl: M22		PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)				1 436,00
4	M2103	Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním, (do hořlavých, podkladů B až F)	kus	4,00000	268,00	1 072,00

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.4 Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním č.15

5	M2105	Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; b. bílá	kus	4,00000	59,00	236,00
---	-------	---	-----	---------	-------	--------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.4 Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním č.16

6	M2106	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	kus	4,00000	32,00	128,00
---	-------	--	-----	---------	-------	--------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.4 Výdaje na stínící techniku s elektronickým ovládáním č.17

Díl: M24		HZS (hodinové zúčtovací sazby)				3 413,00
7	M2416	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY, Montaz	hod	6,00000	420,00	2 520,00

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.5 Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika) č.87

8	M2418	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Revizní technik	hod	1,00000	473,00	473,00
---	-------	--	-----	---------	--------	--------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.5 Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika) č.89

9	M2419	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00000	420,00	420,00
---	-------	---	-----	---------	--------	--------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 01.5 Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika) č.90

Položkový rozpočet

S:	2023/152	Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
O:	SO 02	Hospodářský pavilon, zelený pavilon
R:	1	Změna v provedení vnitřního ostění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				31 252,97

1	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	44,79000	135,00	6 046,65
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Nová položka z RTS programu se slevou dle SOD.

Úprava omítky stávaj. stěn u ostění, dopojení : 149,3*0,3 44,79000

2	612474410	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	14,93000	250,00	3 732,50
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 05.1 - Způsobilé výdaje č.10

Nové řešení :

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav :

m.č.1.08b - DP/01 : 2,02*0,1*2+0,9*0,1 0,49400

PL/01 : 0,6*0,1*3 0,18000

PL/02 : ((0,6+1,2*2)*4)*0,1 1,20000

PL/02a : ((0,6+2,1*2)*2)*0,1 0,96000

PL/03 : 0,9*0,1+0,6*0,1*2 0,21000

PL/04 : ((0,9+2,1*2)*7)*0,1 3,57000

PL/06 : ((1,5+1,5*2)*2)*0,1 0,90000

PL/07 : ((1,5+2,1*2)*4)*0,1 2,28000

PL/12 : ((0,96+2,1*2)*6)*0,1 3,09600

PL/14 : (1,6+2,6*2)*0,1 0,68000

HL/01 : ((1,6+2,6*2)*2)*0,1 1,36000

3	622325153	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,93000	1 733,00	25 873,69
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 02.1 - Výdaje na zateplení č.43

Nové řešení :

viz.PD - Půdorys 1.NP nový stav :

m.č.1.08b - DP/01 : 2,02*0,1*2+0,9*0,1 0,49400

PL/01 : 0,6*0,1*3 0,18000

PL/02 : ((0,6+1,2*2)*4)*0,1 1,20000

PL/02a : ((0,6+2,1*2)*2)*0,1 0,96000

PL/03 : 0,9*0,1+0,6*0,1*2 0,21000

PL/04 : ((0,9+2,1*2)*7)*0,1 3,57000

PL/06 : ((1,5+1,5*2)*2)*0,1 0,90000

PL/07 : ((1,5+2,1*2)*4)*0,1 2,28000

PL/12 : ((0,96+2,1*2)*6)*0,1 3,09600

PL/14 : (1,6+2,6*2)*0,1 0,68000

HL/01 : ((1,6+2,6*2)*2)*0,1 1,36000

4	283502231	Lišta přípojovací okenní 1D PROFÍ	m	-149,30000	29,47	-4 399,87
---	-----------	-----------------------------------	---	------------	-------	-----------

Odečet materiálu z položky č. 622325153RV1 pro -149,30000

narovnání : -149,3

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				352,24
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------

5	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	0,55734	632,00	352,24
---	-----------	--	---	---------	--------	--------

Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 02.1 - Výdaje na zateplení č.107

Položkový rozpočet

S:	2023/152	Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
O:	SO 03	MŠ - modrý pavilon
R:	1	Změna v provedení vnitřního ostění - rozšiřovací profily - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				26 309,70
1	766001	Rozšiřovací profily pro výplně otvorů ze 3 stran	m	190,65000	138,00	26 309,70
		Nová položka dle ceny od subdodavatele.				
		190,65		190,65000		

Položkový rozpočet

S:	2023/152	Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
O:	SO 03.6	MŠ - modrý pavilon
R:	2	Doplnění SPIRO potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24.5		Zařízení č.3 - Modrý pavilon - větrání herny				8 306,50
		1.NP				
1	3.13	Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.04, 1.06 a 1.07) DN 250, 50%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010	m	3,50000	1 419,00	4 966,50
Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 03.5 Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika) č.28						
2	3.14	Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.04, 1.06 a 1.07) DN 160, 30%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010	m	4,00000	835,00	3 340,00
Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 03.5 Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika) č.29						

Položkový rozpočet

S:	2023/152	Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
O:	SO 04	MŠ - růžový pavilon
R:	1	Změna v provedení vnitřního ostění - rozšiřovací profily - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				26 309,70
1	766001	Rozšiřovací profily pro výplně otvorů ze 3 stran	m	190,65000	138,00	26 309,70
		Nová položka dle ceny od subdodavatele.				
		190,65		190,65000		

Položkový rozpočet

S:	2023/152	Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 - snížení energetické náročnosti
O:	SO 04.6	MŠ - růžový pavilon
R:	2	Doplnění SPIRO potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24.5		Zařízení č.5 - Růžový pavilon - větrání hery 1.NP				8 306,50
1	3.13	Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.04, 1.06 a 1.07) DN 250, 50%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010	m	3,50000	1 419,00	4 966,50
Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 04.5 Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika) č.28						
2	3.14	Kruhové potrubí typu SPIRO s těsněním a nátěrem RAL 9010 (m.č.1.04, 1.06 a 1.07) DN 160, 30%, tvarovek, opatřeno nátěrem barva RAL 9010	m	4,00000	835,00	3 340,00
Položka vzata ze smluvního rozpočtu SO 04.5 Výdaje na větrání s využitím odpadního tepla (Vzduchotechnika) č.29						